2007年06月26日

厚生労働大臣感謝状の授与について

記者各位

当社（社長：西尾 進路）は、このたび、義援金の拠出について厚生労働大臣感謝状を授与されましたのでお知らせします。

本件は、日本赤十字社に寄付を実施した団体や個人を政府が顕彰する制度であり、当社は、昨年５月にインドネシアジャワ島

中部で発生した大地震の被災者支援のため、義援金を拠出したことに対し評価されたものであります。

昨日６月２５日（月）に、日本赤十字社本社で開催された伝達式では、日本赤十字社の　　　近衞 忠煇社長より、当社社長の西

尾 進路に感謝状が贈呈されました。

記

＜厚生労働大臣感謝状伝達式について＞

１．日　時：２００７年６月２５日（月）１４：００～１５：００

２．会　場：日本赤十字社　本社（東京都港区芝大門一丁目１番３号）

以上

近衛忠煇・日本赤十字社社長（左）より感謝状を受け取る西尾社長（右）